
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00653506- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de convalidar las erogaciones realizadas producto
del evento “Egresar en las Ciencias Sociales” afectados por fondos PAMEG; y

CONSIDERANDO:

Que en los IF-2021-00761344-UNC-AEF#FCS e IF-2021-00761355-UNC-AEF#FCS, el Área Económica Financiera
agrega a las presentes actuaciones comprobantes pdf, op pilaga y su correspondiente informe de gastos.

Que por PV-2021-00766723-UNC-SAD#FCS, el Secretario Adminsitrativo otorga el visto bueno a lo informado.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Convalidar las erogaciones realizadas producto del evento “Egresar en las Ciencias Sociales”
afectados por fondos PAMEG, de acuerdo a lo informado por el Área Económica Financiera en IF-2021-00761344-
UNC-AEF#FCS e IF-2021-00761355-UNC-AEF#FCS.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-858-E-UNC-DEC#FCS
		2021-12-20T20:07:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T13:13:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T13:13:56-0300
	GDE UNC




